


                                                                                                                                 LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS   

gcycabogadoscundinamarca@gmail.com     

CARRERA 7 N° 17-01 OFICINA 1025-1026 

                                                                                                        TELEFONOS: 3004524825 - (1) 7437639 

                                                                                             BOGOTA D.C.  

 

 

 

SEÑOR 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE GACHALA (CUNDINAMARCA) 

E.S.D. 

 

 

 

REF: LIQUIDACION DE CREDITO 

PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA N° 2021-00072 

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADOS: PINEDA LINARES ANYELA DANNERIS 

 

 

 

LIQUIDACION DE CREDITO 

 

 

 

LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS, abogada titulada y en ejercicio, identificada con la C.C. N°. 

52.516.700 de Bogotá, y Tarjeta profesional N°.118.922 del Concejo Superior de la Judicatura. 

Obrando en mi condición de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., NIT 

800.037.800-8, por medio del presente escrito me permito allegar LIQUIDACION DE CREDITO en 

contra del demandado (a) señor (a) PINEDA LINARES ANYELA DANNERIS, en virtud de lo 

establecido en el artículo 446 del Código General del proceso; de acuerdo con la tabla adjunta: 

 

 

 

Sin otro particular, atte. 

 
LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS 

C.C. No. 52.516.700 de Bogotá 

T.P. No. 118.922 del C. S. de la J. 
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$ 12.000.000

$ 1.517.834

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

0769 29-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $ 12.000.000 2 $ 15.847

0869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $ 12.000.000 31 $ 242.497

0947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $ 12.000.000 30 $ 231.758

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $ 12.000.000 31 $ 234.888

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $ 12.000.000 31 $ 233.190

0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $ 12.000.000 28 $ 213.032

0161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $ 12.000.000 31 $ 234.282

0305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $ 12.000.000 30 $ 225.550

0407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $ 12.000.000 31 $ 231.975

0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $ 12.000.000 30 $ 224.375

0622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $ 12.000.000 31 $ 231.489

0804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $ 12.000.000 31 $ 232.218

0931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $ 12.000.000 30 $ 224.139

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $ 12.000.000 31 $ 230.273

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $ 12.000.000 30 $ 225.080

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $ 12.000.000 31 $ 234.888

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $ 12.000.000 31 $ 237.309

0143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 $ 12.000.000 28 $ 221.310

0256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 $ 12.000.000 31 $ 247.062

0382 1-abr-22 29-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $ 12.000.000 29 $ 237.606

$ 12.000.000

$ 1.517.834

$ 4.408.768

$ 17.926.602

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 031346100004628

OBLIGACION N° 725031340102624 PAGARE N° 031346100004628

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 28 DE MARZO DE 2020 AL 28 DE SEPTIEMBRE DE 2020

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL DÍAS  LIQUIDACION
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$ 1.499.763

$ 60.172

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

0931 11-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $ 1.499.763 20 $ 18.675

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $ 1.499.763 31 $ 28.780

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $ 1.499.763 30 $ 28.131

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $ 1.499.763 31 $ 29.356

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $ 1.499.763 31 $ 29.659

0143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 $ 1.499.763 28 $ 27.659

0256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 $ 1.499.763 31 $ 30.878

0382 1-abr-22 29-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $ 1.499.763 29 $ 29.696

$ 1.499.763

$ 60.172

$ 222.834

$ 1.782.769

$ 19.709.371TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO

 LIQUIDACION

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 031346100004028

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 21 DE MARZO DE 2021 AL 10 DE SEPTIEMBRE DE 2021

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL DÍAS

OBLIGACION N° 725031340091925 PAGARE N° 031346100004028

CAPITAL



                                                                                                                                 LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS   

gcycabogadoscundinamarca@gmail.com     

CARRERA 7 N° 17-01 OFICINA 1025-1026 

                                                                                                        TELEFONOS: 3004524825 - (1) 7437639 

                                                                                             BOGOTA D.C.  

 

 

 

SEÑOR 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE GACHALA (CUNDINAMARCA) 

E.S.D. 

 

 

 

REF: LIQUIDACION DE CREDITO 

PROCESO HIPOTECARIO CON GARANTÍA REAL DE MÍNIMA CUANTÍA N° 2021-00097 

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADOS: DIAZ GUASCA FREDY ALEXANDER 

 

 

 

LIQUIDACION DE CREDITO 

 

 

 

LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS, abogada titulada y en ejercicio, identificada con la C.C. N°. 

52.516.700 de Bogotá, y Tarjeta profesional N°.118.922 del Concejo Superior de la Judicatura. 

Obrando en mi condición de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., NIT 

800.037.800-8, por medio del presente escrito me permito allegar LIQUIDACION DE CREDITO en 

contra del demandado (a) señor (a) DIAZ GUASCA FREDY ALEXANDER, en virtud de lo establecido 

en el artículo 446 del Código General del proceso; de acuerdo con la tabla adjunta: 

 

 

 

Sin otro particular, atte. 

 
LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS 

C.C. No. 52.516.700 de Bogotá 

T.P. No. 118.922 del C. S. de la J. 
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$ 16.778.359

$ 1.456.439

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

0505 27-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $ 16.778.359 4 $ 43.815

0605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $ 16.778.359 31 $ 339.563

0685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $ 16.778.359 31 $ 342.421

0769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $ 16.778.359 30 $ 332.350

0869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $ 16.778.359 31 $ 339.058

0947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $ 16.778.359 30 $ 324.044

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $ 16.778.359 31 $ 328.419

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $ 16.778.359 31 $ 326.045

0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $ 16.778.359 28 $ 297.861

0161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $ 16.778.359 31 $ 327.572

0305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $ 16.778.359 30 $ 315.363

0407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $ 16.778.359 31 $ 324.347

0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $ 16.778.359 30 $ 313.720

0622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $ 16.778.359 31 $ 323.667

0804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $ 16.778.359 31 $ 324.687

0931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $ 16.778.359 30 $ 313.391

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $ 16.778.359 31 $ 321.967

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $ 16.778.359 30 $ 314.706

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $ 16.778.359 31 $ 328.419

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $ 16.778.359 31 $ 331.805

0143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 $ 16.778.359 28 $ 309.435

0256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 $ 16.778.359 31 $ 345.441

0382 1-abr-22 29-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $ 16.778.359 29 $ 332.220

$ 16.778.359

$ 1.456.439

$ 7.200.316

$ 25.435.114

$ 25.435.114

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 031346100004327

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO

OBLIGACION N° 725031340098365 PAGARE N° 031346100004327

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 26 DE DICIEMBRE DE 2019 AL 26 DE JUNIO DE 2020

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL DÍAS  LIQUIDACION


